

令和3年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
5	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
4		読売新聞 4月分購読料		3,400	296,600	資料購入費
5		読売新聞 5月分購読料		3,400	293,200	資料購入費
6		読売新聞 6月分購読料		3,400	289,800	資料購入費
7	21	議会報告印刷代		45,000	244,800	広報費
7		読売新聞 7月分購読料		3,400	241,400	資料購入費
8	3	インク代		2,277	239,123	資料作成費
8		読売新聞 8月分購読料		3,400	235,723	資料購入費
9		読売新聞 9月分購読料		3,400	232,323	資料購入費
10	2	議会報告印刷代		45,000	187,323	広報費
10	5	クリアホルダー代		1,396	185,927	広報費
10		読売新聞 10月分購読料		3,400	182,527	資料購入費
11		読売新聞 11月分購読料		3,400	179,127	資料購入費
12	15	インク代		11,088	168,039	資料作成費
12		読売新聞 12月分購読料		3,400	164,639	資料購入費
12	17	議会報告印刷代		45,000	119,639	広報費
1	26	ゼンリン住宅地図代		22,000	97,639	資料購入費
1		読売新聞 1月分購読料		3,400	94,239	資料購入費
2		読売新聞 2月分購読料		3,400	90,839	資料購入費
3	22	議会報告印刷代		66,000	24,839	広報費
3	25	コピー用紙代		1,140	23,699	資料作成費
3	25	クリアホルダー代		1,960	21,739	広報費
3		読売新聞 3月分購読料		3,400	18,339	資料購入費
					18,339	
					18,339	
					18,339	
					18,339	
					18,339	
					18,339	
合 計			300,000	281,661	18,339	